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Скопје, декември 2019 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за исплата на еднократна парична помош на талентирани спортисти по објавен јавен оглас за прибирање барања за користење средства од буџетот на Општина Аеродром за 2019 година
Се објавува Одлука за исплата на еднократна парична помош на талентирани спортисти по објавен јавен оглас за прибирање барања за користење средства од буџетот на Општина Аеродром за 2019 година, донесена на триесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.12.2019 година.
Број 08-9287/1                                                    Градоначалник 

11 декември 2019 година                                        Златко Марин с.р.

Скопје               
Врз основа на чл.36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 5/2002) и чл.24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – Скопје („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 04/2019), Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства број 09-85/15 од 01.03.2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр. 3/2018), Програмата за поддршка на спортот во Општина Аеродром за 2019 година и Записник број 03-8341/3 од 29.11.2019 година од Комисија за спроведување постапка за доделување финансиска поддршка по барања за донации и спонзорства во областа на спортот, Советот на Општина Аеродром на 34-та седница одржана на ден 10.12.2019 година, донесе
О Д Л У К А
за исплата на еднократна парична помош на талентирани спортисти по објавен јавен оглас за прибирање барања за користење средства од буџетот на Општина Аеродром за 2019 година
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата – доделување еднократна парична помош на талентирани спортисти во висина од по 10 000 (десет) илјади денари, согласно со јавен оглас објавен на веб-страницата на Општина Аеродром и спроведена постапка по огласот констатирана состојба за исполнети критериуми во Записник од Комисија за спроведување постапка за доделување финансиска поддршка по барања за донации и спонзорства во областа на спортот број 03-8341/3 од 29.11.2019 година.
Член 2


Од буџетот на Општина Аеродром Потпрограма А0 – Совет на ОА, потставка 464990 – Други трансфери (еднократен паричен надомест за талентирани спортисти) 600.000,00 денари и Потпрограма А0 – Совет на ОА, потставка 401320 – Персонален данок на доход од надоместоци (средства за персонален данок на доход за еднократен паричен надомест за талентирани спортисти) 70.000,00 денари, се утврдува право на исплата на еднократен паричен износ во поединечен износ од по 10 000 денари, за следните барања поднесени во архивата на ОА од страна на талентирани спортисти:

08-8467/1 од 12.11.2019, 08-8508/1 од 14.11.2019, 08-8526/1 од 15.11.2019, 08-8533/1 од 15.11.2019, 08-8534/1 од 15.11.2019, 08-8554/1 од 18.11.2019, 08-8571/1 од 18.11.2019, 08-8572/1 од 18.11.2019, 08-8598/1 од 19.11.2019, 08-8599/1 од 19.11.2019, 08-8600/1 од 19.11.2019, 8-8601/1 од 19.11.2019, 08-8604/1 од 19.11.2019, 08-8606/1 од 19.11. 2019, 08-8611/1 од 19.11. 2019, 08-8612/1 од 19.11. 2019, 08-8617/1 од 19.11.2019, 08-8619/1 од 19.11.2019, 08-8621/1 од 19.11.2019, 08-8624/1 од 19.11.2019, 08-8626/1 од 19.11.2019, 08-8628/1 од 19.11.2019, 08-8661/1 од 19.11.2019, 08-8664/1 од 19.11.2019, 08-8663/1 од 19.11.2019, 08-8690/1 од 20.11.2019, 08-8692/1 од 20.11.2019, 08-8695/1 од 20.11.2019, 08-8696/1 од 20.11.2019, 08-8697/1 од 20.11.2019, 08-8698/1 од 20.11.2019, 08-8699/1 од 20.11.2019, 08-8704/1 од 20.11.2019, 08-8717/1 од 20.11.2019, 08-8720/1 од 20.11.2019, 08-8722/1 од 20.11.2019, 08-8723/1 од 20.11.2019, 08-8726/1 од 20.11.2019, 08-8728/1 од 20.11.2019, 08-8730/1 од 20.11.2019, 08-8731/1 од 20.11.2019, 08-8733/1 од 20.11.2019, 08-8740/1од 20.11. 2019, 08/8743/1 од 20.11. 2019, 08-8744/1 од 20.11. 2019, 08-8752/1 од 21.11. 2019, 08-8756/1 од 21.11.2019, 08-8757/1 од 21.11.2019, 08-8769/1 од 21.11.2019, 08-8770/1 од 21.11.2019, 08-8778/1 од 21.11.2019, 08-8779/1 од 21.11.2019, 08-8780/1 од 21.11.2019, 08-8781/1 од 21.11.2019, 08-8783/1 од 21.11.2019, 08-8786/1 од 21.11.2019, 08-8790/1 од 21.11.2019, 08-8791/1 од 21.11.2019, 08-8793/1 од 21.11.2019, 08-8794/1 од 21.11.2019.
Се одобрува исплата на дополнителни три барања и тоа: 08-8796/1 од 21.11.2019, 08-8798/1 од 21.11.2019, 08-8801/1 oд 21.11.2019, согласно доставениот предлог од Комисијата, за кои утврдено е дека имаат комплетна документација и ги исполнуваат критериумите од јавниот повик, а кои ќе се исплатат од буџетот на ОА за 2019 година, Потпрограма А0 – Совет на ОА, потставка 464990 – Други трансфери.

Член 3
Средствата од член 2 на оваа Одлука ќе се исплатат на трансакциска сметка, доставена како прилог кон апликацијата, на име на барателот односно родител на малолетен барател – талентиран спортист.

Член 4


Секторот за финасии се задолжува да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-608/7                                              Претседател на Совет 

11 декември 2019 година                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                    Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за именување член во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка" – претставник на основачот

Се објавува Одлука за именување на член во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка" – претставник на основачот, донесена на триесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 10.12.2019 година.
Број 08-9294/1                                                    Градоначалник 

11 декември 2019 година                                        Златко Марин с.р.

Скопје               
Врз основа на член 114 став 10 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ" бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19, 146/19), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ" бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19) и Допис – барање број 09-613/1 од 10.12.2019 година од ЈДГОА Срничка, Советот на Општина Аеродром на 34-та седница одржана на ден 10.12.2019 година, донесе
О Д Л У К А

за именување член во управниот одбор на ЈДГОА „Срничка“ – претставник на основачот

Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување член во управниот одбор на ЈДГОА „Срничка“.
Член 2

Како претставник на Општина Аеродром, во управниот одбор на ЈДГОА „Срничка“ се именува лицето Игор Михајловски.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-608/6                                              Претседател на Совет 

11 декември 2019 година                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                    Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за доделување новогодишни пакетчиња на вработените и ангажираните лица во општинската администрација и членовите на Советот на Општина Аеродром
     Се објавува Одлука за доделување на новогодишни пакетчиња на вработените и ангажираните лица во општинската администрација и членовите на Советот на Општина Аеродром, донесена на триесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 10.12.2019 година.
Број 08-9289/1                                                    Градоначалник 

11 декември 2019 година                                        Златко Марин с.р.

Скопје               
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 34-та седница одржана на ден 10.12.2019 година, донесе
О Д Л У К А

за доделување новогодишни пакетчиња на вработените и ангажираните лица во општинската администрација и членовите на Советот на Општина Аеродром
член 1


Со оваа одлука се утврдува доделување новогодишни пакетчиња на вработените и ангажираните лица во општинската администрација и членовите на Советот на Општина Аеродром.

член 2

Новогодишни пакетчиња ќе бидат доделени на вработените и ангажираните лица во општинската администрација како и на членовите на Советот на Општина Аеродром што имаат деца, кои во тековната 2019 година се на 10-годишна возраст или помали, што ќе се утврди со увид во извод од матичната книга на родените.

член 3

Средствата за оваа намена се предвидени во буџетот на Општина Аеродром за 2019 година.
член 4
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-608/5                                              Претседател на Совет 

11 декември 2019 година                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                    Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за одобрение за користење на името Аеродром од страна на Здружение на граѓани – Женски кошаркарски клуб МЗТ Скопје - Аеродром
     Се објавува Одлука за одобрение за користење на името Аеродром од страна на Здружение на граѓани – Женски кошаркарски клуб МЗТ Скопје Аеродром, донесена на триесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 10.12.2019 година.
Број 08-9288/1                                                    Градоначалник 

11 декември 2019 година                                        Златко Марин с.р.

Скопје               
Врз основа на член 9 став 2 од Законот за здруженија и фондации (Службен весник на Република Македонија бр.52/10, 135/11 и 55/16 година), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.05/02 година) и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19) и Барања број 09-599/1 од 28.11.2019 година и 09-599/2 од 10.12.2019 година, Советот на Општина Аеродром на 34-та седница одржана на ден 10.12.2019 година , донесе
О Д Л У К А
за одобрение за користење на името Аеродром од страна на Здружение на граѓани – Женски кошаркарски клуб МЗТ Скопје - Аеродром
Член 1
Со оваа одлука се дава одобрение за користење на името Аеродром од страна на Здружение на граѓани – Женски кошаркарски клуб МЗТ Скопје - Аеродром.

Член 2

    Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-608/3                                              Претседател на Совет 

11 декември 2019 година                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                    Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за дополнување на одлука за формирање на Општински совет за социјална заштита на општина Аеродром
     Се објавува Одлука за дополнување на одлука за формирање Општински совет за социјална заштита на општина Аеродром, донесена на триесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 10.12.2019 година.
Број 08-9286/1                                                    Градоначалник 

11 декември 2019 година                                        Златко Марин с.р.

Скопје               
Врз основа на член 141 и член 142 од Законот за социјална заштита (Сл. весник на РСМ бр.104/19),член 22 став (1) точка 7 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 24 став 1 точка 8 од Статутот на Општина Аеродром (''Службен гласник на Општина Аеродром''бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на Општина Аеродром на 34-та седница одржана на ден 10.12.2019 година, донесе
О Д Л У К А 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ ОДЛУКА ЗА ФОРМИРАЊЕ ОПШТИНСКИ СОВЕТ ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ
Член 1

Со оваа Одлука се дополнува Одлуката за формирање општински Совет за социјална заштита на Општина Аеродром, број 09-581/16 од 26.11.2019 година („Службен гласник на ОА“ број 15/19).

Член 2

 
Дополнувањето се врши на начин што во член 3 став 1 после точка 18, се додаваат две нови точки, кои гласат:

· д-р Боре Радески - раководител на служба за примарна, превентивна и стоматолошка здравствена заштита – претставник на ЈЗУ„Здравствен дом на Скопје“- Скопје

· Дејан Ѓорѓиевски – вд секретар, претставник на Црвен крст на РСМ, општинска организација Кисела Вода

Член 3

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Аеродером“.

Број 09-608/4                                              Претседател на Совет 

11 декември 2019 година                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                    Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување План за дополнување на Планот на програмите за развој за период 2020-2022 година
     Се објавува Планот за дополнување на Планот на програмите за развој за период 2020-2022 година, донесен на триесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 10.12.2019 година.
Број 08-9285/1                                                    Градоначалник 

11 декември 2019 година                                        Златко Марин с.р.

Скопје               
Врз основа на член 21-б од Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр.64/2005, 4/2008, 103/2008, 156/2009, 95/2010, 180/2011, 171/2012, 192/2015, 167/2016), Советот на Општина Аеродром на 34-та седница одржана на ден 10.12.2019 година, донесе
 ПЛАН

за дополнување на Планот на програмите за развој 

за период 2020-2022 година

Член 1 

Со овој план се врши дополнување на Планот на програмите за развој за период 2020-2022 година, со број 09-540/7 од 31.10.2019 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр.13/2019).

Член 2

Дополнувањето се врши во член 2, табеларен приказ на План на програми за развој на Општина Аеродром од 2020 до 2022 година, каде се додава:

	
	
	
	Вкупен износ
	2020 година
	2021  година
	2022  година
	По 2023 година

	
	
	
	
	Буџет
	Буџет
	Буџет
	Буџет

	Програма:
	ВА
	Изградба на детска градинка
	120,000,000
	60,000,000
	60,000,000
	0
	0

	Потпрограма:
	ВА0
	Изградба на детска градинка
	
	
	
	
	

	Проект:
	ВАА
	Изградба на нова детска градинка
	120,000,000
	60,000,000
	60,000,000
	0
	


Во останатиот дел, Планот на програмите за развој за период 2020-2022 година, со број 09-540/7 од 31.10.2019 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр.13/2019), останува да важи непроменет.

Член 2 

Измена на Планот на програмите за развој за период 2020-2022 година, станува составен дел на Предлог - буџетот на Општина Аеродром за 2020 година.

Број 09-608/2                                              Претседател на Совет 

11 декември 2019 година                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                    Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Програма за измена и дополнување на ПРОГРАМА Ф1 УРБАНИСТИЧКО  ПЛАНИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2019 ГОДИНА
 
Се објавува Програма за измена и дополнување на ПРОГРАМА Ф1 УРБАНИСТИЧКО  ПЛАНИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2019 ГОДИНА, донесена на триесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.12.2019 година.
Број 08-9295/1                                                    Градоначалник 

11 декември 2019 година                                        Златко Марин с.р.

Скопје               
ПРОГРАМА

 ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПРОГРАМА Ф1 УРБАНИСТИЧКО  ПЛАНИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2019 ГОДИНА
1. Со оваа Програма се врши измена и дополнување на ПРОГРАМА Ф1 УРБАНИСТИЧКО  ПЛАНИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2019 ГОДИНА, број 09-530/28 од 27.12.2018 година (Службен гласник на ОА број 16/18, 2/19, 11/19, 15/19).

Измена и дополнување се врши на начин што во Програмата Ф1 точка II.ТРОШОЦИ ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ, во рамките на ставката 425000 – договорни услуги, подставката број 425640 – изработка на урбанистички планови, и тоа:

· Разработка на блокови за урбанистички план за село Долно Лисиче, 
 Блок 1     11,39ха

Блок 2     23,49ха

Блок 3     19,66ха

Блок 9     20,35ха, се брише и се додава 

· Разработка на блокови за урбанистички план за село Долно Лисиче - блокови со вкупна површина од 80 ха.  

2. Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-608/8                                              Претседател на Совет 

11 декември 2019 година                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                    Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на за објавување на за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1108)

 
Се објавува за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1108), донесена на триесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 10.12.2019 година.
Број 08-9290/1                                                    Градоначалник 

11 декември 2019 година                                        Златко Марин с.р.

Скопје               
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 34-та седница одржана на ден 10.12.2019 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1108)

Член 1
Во врска со поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-5093/1 од 04.07.2011 година, а кое се однесува на објект бр.1 кој лежи на КП 1108, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација ќе изврши вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-608/10                                              Претседател на Совет 

11 декември 2019 година                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                    Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5940)
 
Се објавува за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5940), донесена на триесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.12.2019 година.
Број 08-9293/1                                                    Градоначалник 

11 декември 2019 година                                        Златко Марин с.р.

Скопје               
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 34-та седница одржана на ден 10.12.2019 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5940)

Член 1
Во врска со поднесеното барања за утврдување правен статус на бесправен објект, број 23-2091/1 од 23.03.2011 година, а кое се однесува на објект бр.1 кој лежи на КП 5940, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација ќе изврши вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-608/9                                              Претседател на Совет 

11 декември 2019 година                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                    Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1385)
 
Се објавува за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1385), донесена на триесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.12.2019 година.
Број 08-9292/1                                                    Градоначалник 

11 декември 2019 година                                        Златко Марин с.р.

Скопје               
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 34-та седница одржана на ден 10.12.2019 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1385)

Член 1
Во врска со поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-8720/1 од 24.08.2011, а кое се однесува на објект бр.2 кој лежи на КП 1385, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром во идната урбанистичко-планска документација ќе изврши вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-608/12                                              Претседател на Совет 

11 декември 2019 година                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                    Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1415)
 
Се објавува за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1415), донесена на триесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 10.12.2019 година.
Број 08-9291/1                                                    Градоначалник 

11 декември 2019 година                                        Златко Марин с.р.

Скопје               
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 34-та седница одржана на ден 10.12.2019 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1415)

Член 1
Во врска со поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-2318/1 од 29.03.2011, а кое се однесува на објект бр.1 кој лежи на КП 1415, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно со одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром во идната урбанистичко-планска документација ќе изврши вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-608/11                                              Претседател на Совет 

11 декември 2019 година                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                    Ивана Цветковска с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. ОДЛУКА за исплата на еднократна парична помош на талентирани спортисти по објавен јавен оглас за прибирање барања за користење средства од буџетот на Општина Аеродром за 2019 година _______________________________________2 

2. ОДЛУКА за именување на член во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка" – претставник на основачот ______________________________________________ 3
3. ОДЛУКА за доделување новогодишни пакетчиња на вработените и ангажираните лица во општинската администрација и членовите на Советот на Општина Аеродром ___________________________________________________ 4
4. ОДЛУКА за давање одобрение за користење на името Аеродром од страна на Здружение на граѓани – Женски кошаркарски клуб МЗТ Скопје Аеродром _____5
5. ОДЛУКА за дополнување на Одлуката за формирање општински совет за социјална заштита на Општина Аеродром)________________________________ 6
6. ПЛАН за дополнување на Планот на програми за развој за период 2020-2022 година_______________________________________________________________ 7 
7. ПРОГРАМА за измена и дополна на Програма Ф1 - Урбанистичко планирање на подрачјето на Општина Аеродром за 2019 година___________________________ 8
8. ОДЛУКА за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 1108)___________________ 9
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